Anmeldetalon für freiwillige Beiträge in den Kultur und Sportfonds der Gemeinde Kirchlindach

Der/die Unterzeichnende bestätigt, fol	gende Beiträç	ge in den Kultur- und	d Sportfonds zu gewähren:
2018 50.00 1 2019 50.00 1 2020 50.00 1	00.00 00.00 00.00 00.00 00.00	200.00 200.00 200.00 200.00 200.00	500.00 500.00 500.00 500.00 500.00
Anderer Betrag:			
Die Gemeinde wird im Verlauf des jeweiligen Ka Der Beitrag kann jeweils in der Steuererklärung Sportförderer (Sponsoren) werden jeweils zu de	unter der Rubrik ,	,Vergabungen" als Abzu	g deklariert werden. Die Kultur- und
Name/Firma/Adresse:	Un	terschrift:	
	Da	tum:	
Anmeldetalon für i in den Kultur und Kirchlindach			
in den Kultur und	Sportfo	onds der (Gemeinde
in den Kultur und Kirchlindach Der/die Unterzeichnende bestätigt, fol 2017 50.00 1 2018 50.00 1 2019 50.00 1 2020 50.00 1	Sportfo	onds der (Gemeinde
in den Kultur und Kirchlindach Der/die Unterzeichnende bestätigt, fol 2017 50.00 1 2018 50.00 1 2019 50.00 1 2020 50.00 1 2021 50.00 1	gende Beiträg 00.00 00.00 00.00 00.00	ge in den Kultur- und 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00	d Sportfonds zu gewähren: 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00
in den Kultur und Kirchlindach Der/die Unterzeichnende bestätigt, fol 2017 50.00 1 2018 50.00 1 2019 50.00 1 2020 50.00 1 2021 50.00 1 (Zutreffendes bitte ankreuzen)	gende Beiträg 00.00 00.00 00.00 00.00 alenderjahres den unter der Rubrik,	ge in den Kultur- und 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00	d Sportfonds zu gewähren: 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 corliegenden Talon in Rechnung stellen.
in den Kultur und Kirchlindach Der/die Unterzeichnende bestätigt, fol 2017	gende Beiträg 00.00 00.00 00.00 00.00 alenderjahres den unter der Rubrik , in Veranstaltunger	ge in den Kultur- und 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00	d Sportfonds zu gewähren: 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 corliegenden Talon in Rechnung stellen.